



## **İKLİM ADALETİ KOALİSYONU BASIN BİLDİRİSİ – 15 Kasım 2024**

### **İklim Adaleti için Küresel Eylem Günü'nde**

### **İstanbul Emek Barış Demokrasi Güçleri ile Esenyurt Belediyesi Önündeyiz!**

**Tarih: 16 Kasım Cumartesi**

**Saat: 16.00**

**Yer: Esenyurt Belediyesi Önü**

### **Gerçek bir iklim adaleti için eyleme geçin!**

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferanslarının 29 uncusu (COP 29), 11-22 Kasım tarihleri arasında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleşiyor. İklim değişikliğinin gerçek sorumlusu şirketler ve devletler COP29'da BM'nin iklim müzakereleri için bir araya gelirken, bizler iklim adaleti için 16 Kasım Küresel Eylem Günü'nde tüm dünyada sokaklara çıkıyoruz. Fosil yakıtlara olan bağımlılığının sona erdirilmesi; iklim finansmanı için bütçe ayrılması ve İsrail'in artan soykırımcı şiddetiyle suç ortaklığına son verilmesi talebiyle "İnsan hakları olmadan İklim Adaleti olmaz" sloganı altında birleşiyoruz.

### **Kayım rejimi halk iradesine darbedir!**

Türkiye'de İstanbul Esenyurt Belediyesi'den sonra, Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine kayyım atanması ile en temel demokratik haklarımızdan olan seçme ve seçilme hakkına ciddi bir darbe vuruldu. Siyasi bir kararla, hukuk araçsallaştırılarak, Anayasa hükümlerinin askıya alındığı, demokratik toplumun gereklerine aykırı bu uygulamayla seçmen iradesi yok sayıldı. Özellikle Kürt halkını



hedef alan ve onu kriminalize etmeye çalışan bu antidemokratik, hatta otoriter siyasal anlayışı reddediyoruz.

Kazdağlarından Cudi'ye, Akbelen'den Hatay'a ekolojik mücadelelerin, hak arayışlarının demokratik ve barışçıl bir ortam olmadan mümkün olmayacağı biliyoruz. Halk iradesine yönelik bu darbelere dur demek için emek, barış demokrasi güçleriyle birlikte Esenyurt Belediyesi önünde olacağız.

**Fosil yakıtlara son, soykırımı son...**

**Filistin'in Yıkımı Gezegenin Yıkımıdır!**

Hareketlerimiz 16 Kasım'da iklim adaleti ve herkes için yaşanabilir bir gelecek talep etmek üzere dünyanın her yerinde sokaklarda birleşecek.

Filistin'in kurtuluşu, Kürt sorununun demokratik çözümü, gezegenimizin geleceği için savaştan, soykırımdan ve kayyımdan uzak; adil, ekolojik ve eşitlikçi bir değişim istiyoruz.

Mesajımız açık: iklim adaleti ve insan hakları bir bütündür. İnsanlara ve gezegene değer veren bir dünya mümkün - bunun için dünyanın tüm sokaklarında birlikte harekete geçiyoruz.

## **İklim Adaleti Koalisyonu**

**Not:** Bizler, Cop26 Koalisyonu olarak yaptığımız çalıştay sonucu kapitalist ekonomi-politiğin neden olduğu iklim krizine karşı iklim adaletini savunmak ve bu doğrultuda uluslararası hareketlerin bir parçası olarak mücadeleyi büyütmek, geliştirmek ve sürdürmek amacıyla 25 Aralık 2021 basın toplantımızdan bu yana "İklim Adaleti Koalisyonu" olarak yolumuza devam ediyoruz. Koalisyonumuzun 75 bileşeni var, bireysel ve kurumsal katılımlara açık.

**Web sitesi :** iklimadaletikoalisyonu.org **Mail :** iklimadaletikoalisyonu@gmail.com  
**Twitter:** iklimadaleti\_k **Instagram:** iklimadaletikoalisyonu **Facebook:** İklim Adaleti Koalisyonu